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IFCE - CCA Aracati <cca.aracati@ifce.edu.br>

Programação da Semana da Integração semestre 2018.2 
1 mensagem

Flavia Regia Holanda da Silva <flavia.holanda@ifce.edu.br> 22 de outubro de 2018 11:39
Para: "dens.aracati IFCE" <dens.aracati@ifce.edu.br>, "cae.aracati IFCE" <cae.aracati@ifce.edu.br>, "biblioteca.aracati IFCE"
<biblioteca.aracati@ifce.edu.br>, Nazia Holanda Torres <nazia.holanda@ifce.edu.br>, "ctp.aracati IFCE" <ctp.aracati@ifce.edu.br>,
Meiriane Reboucas da Silva do Rosario <meiriane.reboucas@ifce.edu.br>, Felipe Santiago Freitas de Souza
<felipe.freitas@ifce.edu.br>, Vitor Honorio Fonseca Pereira <vitor.pereira@ifce.edu.br>, "comunicacao.aracati IFCE"
<comunicacao.aracati@ifce.edu.br>, "cca.aracati IFCE" <cca.aracati@ifce.edu.br>, Antonio Alexandre Barboza de Paula
<alexandre.barboza@ifce.edu.br>

Prezados,

Segue a programação da Semana da Integração 2018.2, construída na reunião de hoje, para conferência e articulação com os
demais membros dos setores participantes.

Atenciosamente, 

--  
Flavia Holanda
Assistente Social
CRESS/CE Nº 4808
IFCE- campus Aracati
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